**Oblinimentum
lactarium ad lignum
et lapidem arenarium.**

*Milchfarbenanstrich für Holz und
Sandstein.*

Rp. Calcariae ustae P. 1.

Superinfunde

Lactis vaccini P. 5.

Sepone per diem unum et noctem.
Pultem ad usum

Lactis quantitate sufficiente
dilue.

Pigmenta (velut Ultramarinum, Och-
ram) antea cum lacte contrita admi-
sceas. Haec miscela bis terve penicilli
ope inducatur. Si in ea glebulae sunt,
per cribrum terendo transmittatur.

Nota. •Hoc oblinimentum stabile et
firmissimum commendatur.

**Oblinimentum zincicum
ad lignum,**
lapides, muros, aedificia.

**Oblinimentum
zincicum glutinatum.**

Rp. Glutinis fabrilis P. 30.

Solve in

Aquae fervidae P. 300.

Tum admisce

Cerussae zincicae (*Zinkweiss*)

P. 300

antea cum

Aquae calidae q. s.

ad pulvem tenerrimam redactas, et

Pigmenti cum aqua terendo
mixti q. s.

Hoc liquore calido illitus alter alter-
que efficiatur. Quo siccato inducatur
mixture hac tepefacta:

Rp. Acidi muriatici crudi P. 150

[²] Aquae communis P. 50.

Mixtis inter agitandum injice

Cerussae zincicae tantum,

quantum solvitur et aliquid non solu-
tum remaneat. Dein admisce liquori
paulum calefacto

Glutinis fabrilis P. 20

antea solutas in

Aquae fervidae P. 100.

Nota. Illitus secundus praebet priori
nitorem. Ad oblinimenta, quae humidi-
tate vel imbris non superfunduntur,
glutinis quantitatem paulum deminuere
potes.

**Oblinimentum
zincicum siliciatum.**

Rp. Cerussae zincicae (Oxydi zin-
cici) P. 2

Liquoris Natri silicatis

Liquoris Kali silicatis aa P. 1.

Ad usum recens misceantur.

Patina.

Uinctio brunescens ad vasa, statuas etc.
cupreas.

Patina antiqua s. Robigo s. Aerugo
nobilis artificiosa.

Rp. Ammonii chlorati P. 1

[¹] Tartari dep. P. 3

Natrii chlorati P. 4

Aquae fervidae P. 15

Cupri nitrici P. 5.

Mixtae ope penicilli vel spongiae
aeri, in loco humido collocato, iterum
iterumque illinantur. Uctione sic-
cata, aes calefiat et ei cera liquata
ope scoparum setacearum rigidarum
infricetur.

Rp. Ammonii chlorati P. 9

[²] Kali bioxalici P. 2

Aceti crudi P. 200.

M. et solve. Aequali modo adhibea-
tur:

Patina bruneo-rubra.

Rp. Colcotharis Vitrioli q. v.

Aquae q. s.

Misce, fiat puls, qua cuprum vel aes
obducatur. Uctione siccata, cuprum
calefiat et defricetur.

**Pigmenta anilinica
liquida.**

(Ad usum mercatorium.)

Rp. Pigmenti anilinici, uti Fuch-
sini, Rosanili, Caerulei ani-
linici, 10,0.

Solve digerendo

Spiritus V. rectfss. 250,0

tum admisce

Aquae destill. 150,0.

Pigmenta

ad chartam pergamenam.

Charta liquori calido, ex aqua et
solutione spirituosae pigmenti anilinici
uti Fuchsini, Rosanilini, Caerulei ani-
linici mixto per horam dimidiam im-
mersa teneatur. Color citrinus
Acido pierinico soluto et Natri caustici
paulo commixto, color viridis solu-
tione Acidi pierinici et Carmini caeru-
lei efficiatur.